DS2500 Solid Analyzer
手册
8.922.8001CN / 2020-07-17
Metrohm AG
CH-9100 Herisau
瑞士
电话 +41 71 353 85 85
传真 +41 71 353 89 01

3.7 调试附件
万通向您提供用于 DS2500 Solid Analyzer 的不同样品容器：
样品 样品容器 订货号
大量不均一的固体样品 DS2500 样品容器，大号 6.7402.050
少量不均一的固体样品 样品容器，小号, 10 个
包括 100 个一次性盖子
DS2500 样品容器支架
6.7402.030
6.7430.040
样品瓶中的固体样品 DS2500 Iris
DS2500 样品容器支架
6.7425.100
6.7430.040
多个装有固体样品的样品瓶 MultiSample Cup 15 mm
MultiSample Cup 19 mm
MultiSample Cup 22 mm
MultiSample Cup 28 mm
6.7490.440
6.7490.450
6.7490.460
6.7490.470
液体样品和悬浮液 用于液体样品的透射反射包
DS2500 样品容器支架
6.7400.010
6.7430.040
膏状物 DS2500 Slurry Cup 6.7490.430
3.7.1 分析大量不均一的固体样品
DS2500 样品容器，使用大号
所需附件 ￭ DS2500 样品容器，大号 (6.7402.050)
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 3 安装
￭￭￭￭￭￭￭￭ 11
1 用光学清洁布清洁样品容器和测量窗。
2 将样品填充到样品容器中。
样品容器的玻璃底必须完全遮住，样品填充层厚必须至少 1 公
分。
3 将样品容器安放在测量窗上。
3.7.2 分析少量不均一的固体样品
样品容器，使用小号
所需附件 ￭ 样品容器，小号, (6.7402.030)
￭ DS2500 样品容器支架 (6.7430.040)
3.7 调试附件 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
12 ￭￭￭￭￭￭￭￭
1 用光学清洁布清洁样品容器和测量窗。
2 将粉末填充到样品容器中。
样品容器的玻璃底必须完全遮住，样品填充层厚必须至少 1 公
分。
用一次性盖封闭样品容器。
3 将样品容器支架安放到测量窗上。
将样品容器装入支架的圆形开孔中。
3.7.3 分析样品瓶中的固体样品
使用 DS2500 Iris
所需附件 ￭ DS2500 Iris (6.7425.100)
￭ DS2500 样品容器支架 (6.7430.040)
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 3 安装
￭￭￭￭￭￭￭￭ 13
1 用光学清洁布清洁样品容器和测量窗。
2 将样品填充到样品瓶中。
样品瓶的玻璃底必须完全遮住，样品填充层厚度必须至少为 1 公
分。
3 将样品容器支架安放到测量窗上。
将 DS2500 Iris 装入支架的圆形开孔中。
4 将样品瓶安置于打开的 DS2500 Iris 中。
关闭样品瓶周围的 Iris。
3.7.4 分析多个样品瓶中的固体样品
使用 MultiSample Cup
所需附件 ￭ MultiSample Cup (6.7490.4x0)
3.7 调试附件 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
14 ￭￭￭￭￭￭￭￭
1 用光学清洁布清洁样品容器和测量窗。
2 将样品填充到样品瓶中。
样品瓶的玻璃底必须完全遮住，样品填充层厚度必须至少为 1 公
分。
3 将样品容器安放在测量窗上。